
Prot. n. (si veda segnatura)
Al Responsabile dei PONFSE del MIUR

Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio IV Viale Trastevere 76A 00153 Roma

All’Albo on line del sito dell’Istituto

OGGETTO: RINUNCIA VOCE AGGIUNTIVA (VOCE OPZIONALE) “MENSA”

Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 - “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-78 CUP: D34C22001380001
Modulo “Officina della matematica”

DETERMINA
RINUNCIA VOCE AGGIUNTIVA DELLA MENSA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;
VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto.
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;
VISTO il Progetto presentato da questo istituto, approvato nella seduta del 30/06/2022 dal Collegio dei
Docenti e nella seduta del 29/08/2022 dal Consiglio di istituto;
VISTE le linee guida e le norme di riferimento;
CONSIDERATO che in sede di presentazione della proposta progettuale era stata ritenuto necessario
richiedere la voce aggiuntiva mensa in previsione dello svolgimento delle attività in corso d’anno;
VISTO l’avviso pubblicato con prot. n. 7605 del 05/11/2022 per l’individuazione dei partecipanti;
CONSIDERATO che non si è raggiunto il numero minimo di partecipanti per avviare il modulo nei mesi a
seguire;
RITENUTO necessario emanare un nuovo avviso di selezione dei partecipanti;

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003981 - 22/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



VISTO il calendario delle attività;
RITENUTO di non ravvisare più alcuna necessità della voce aggiuntiva della “Mensa” per la realizzazione
del Progetto “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” modulo “Officina della
matematica”;

per tutto quanto sopra esposto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA

DI RINUNCIARE, ALLA VOCE AGGIUNTIVA “MENSA” PREVISTA IN FASE DI
CANDIDATURA PER IL SEGUENTE MODULO:

Sottoazione Progetto Titolo
modulo

Importo
modulo

autorizzato

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-78
'Cantiere' per l'apprendimento

"Officina"
Matematica € 6.482,00

La presente determina viene pubblicata sul sito internet di questa istituzione scolastica, in Albo on line e in
Amministrazione Trasparente, e nell’area dedicata ai PON.
Ai sensi dell’art. 5 della Legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento, Dirigente
Scolastico pro tempore dell’IC di Maserada sul Piave, prof.ssa Daniela Bilgini.

Maserada sul Piave, 22/05/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela Bilgini (*)
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003981 - 22/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2023-05-22T10:41:52+0200
	DANIELA BILGINI




